چگونگی آن مشخص نشده است، اعلام کرده است. انتخابات پارلمانی و ریاست جمهوری این کشور قرار است در سال ۲۰۱۴ برگزار شود که مسلماً حوادث و رویدادهای سیاسی جدیدی را در عرصه سیاست مصر خلق خواهد کرد. بر این مبنا نبیل فهمی وزیر خارجه مصر انتخابات آتی پارلمانی مصر را در فوریه یا مارس ۲۰۱۴ (اسفند ۱۳۹۲) و انتخابات ریاست جمهوری نیز در تابستان ۲۰۱۴ اعلام کرده است. با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری مصر در سال ۲۰۱۴ دوران ریاست جمهوری موقت عدلی منصور نیز به پایان می‌رسد.

۲. با توجه به فضای ابهام‌آلود سیاسی مصر این انتخابات می‌تواند نتایج پیش‌بینی نشده‌ای را در پی داشته باشد که ممکن است یکی از عجیب‌ترین آنها بازگشت حسنی مبارک به عرصه سیاست این کشور باشد.